

Tandläkararbete till före-kriget priser under Januari & Februari.

Varför negligera edra tänder... Näp ni kan få första klassens tandläkararbete gjort till priser, som räddar före kriget.



Ingen kostnad för undersökning eller råd givna. Genom bruket av de modernaste tillbehör kan jag göra arbetet praktiskt taget smärtfritt.

Dr. H. C. Jeffrey, Ingång vid—205 Alexander Ave., hörnet av Alexander Ave. VAR SÄKER ATT FINNA RÄTTA PLATSEN.

Vardagsunderingar. Av John A. Hägglund.

Något om vår tids oro. Trots det att det nu är något över två år sedan det äldsta kriget i Tyskland o. hennes allierade upphörde...

Det är omöjligt att peka på något framtida förhållande och säga att "detta är slutet på det för vilket vi arbetar."

Men, för att förtgå i framtidskrivningen är det nödvändigt att varje människa är klassmedveten och att när sådana klassmedvetenhet existerar, att man brukar hela sin energi, inflytande och framför allt sin rosträtt för att bekämpa de makter som arbetar i reaktionens intressen.

Det är en världsvid skillnad mellan klassmedvetenhet och klassfientlighet. En liden, sansad klassmedvetenhet leder till framgång men klassfientlighet leder till kaos och ruin.

Nordbor i Förenta Staterna.

En stadig brynsatt över den i de isländska sagorna berömda nordiske upptäcktsfaren Thorfinn Karlsefni avtäcktes nyl i Philadelphia vackra Fairmount Park belägen norr om fyrtornet med utsikt över Schuylkillfloden.

En kraftig fru har hisskonduktören August Nordling i Tacoma, Wash. Hon är klä upp honom, när hon sätter den sidan till. Och det vill August inte längre finna sig i, utan har begärt skilsmässa från sin slagfärdiga Margareta.

Pårör för svin. Morris Johnson en farmare i Rockford, Ill. brukade bli en ge sina svin musor till äta. Och de mådde bra och frodades därv. En dag härifrån såg Johnson en stor pärla sitta fast vid klöven på ett av svinen.

Den yngste praktiserande advokaten i Minneapolis är en kvinna som heter namnet att döma — Florence M. Selander — även är svensk. Hon är endast 23 år gammal och avlade nyligen juridiska examina, som berättigar henne att utöva advokatyrket i Minneapolis.

Ny Vasaridare. Två välkända journalister i Minneapolis, Harry A. Lund och Adolph Johnson, hava av kommiss Gustav V av Sverige utnämmts till ridare av Vasorden. Utmärkelsen har skett på grund av det förtjänstfulla arbetet de båda herrarna nedlagt i och för Åvagnbringande av intima förhållanden mellan Sverige och Förenta Staterna.

På resa jorden runt — barhavet. En dansk girl scout, Estrid Hansen Ott, journalist och författarinna, anslände nyl till Chicago på sin resa jorden runt, som hon företager för att samla material till en bok och som korrespondent till Berlingske Tidning. Hon reser i sin girl scout uniform och med ingen huvudbonad.

En synål i kroppen. Mrs Peter Strandberg i Johnsonburg, Pa., föredes för någon tid sedan till Ridgway sjukhus för att undras X-strålar. Något det visade sig på ett metallföremål fanns i kroppen över högra höften. Operation utfördes, och en två tum lång synål uttogs.

En kärleksfärd. En rasik äldring är i sanning en Eva Andersson, boende Spruce & Co. Sixth sts. i Burlington, Iowa. Mrs Anderson fyllde nyl 92 år och besitter fortfarande en sådan vigor att hon dagligen sitter i västolen och väver mattor med mera.

Uppfinnaren John P. Berggren och dennes nya fotografapparat ägnades nyl en längre artikel i dagtidningen Chicago Examiner. Det uppgavs härvidlag bl. a. att B. P. nu kan sägas stå vid målet för sina strävanden, i det den av honom konstruerade kameran, grundad på principen att en helhetsbild ej kan erhållas på fotografisk väg med mindre än att två linser användas.

Uppseendeväckande avskedsansökan. Dr Ernst F. Philblad i Lindsborg, Kansas, vill under årens lopp göra sig särdeles föredelaktig känd på olika områden. Det uppgavs härvidlag bl. a. att B. P. nu kan sägas stå vid målet för sina strävanden, i det den av honom konstruerade kameran, grundad på principen att en helhetsbild ej kan erhållas på fotografisk väg med mindre än att två linser användas.

En stark brynsatt över den i de isländska sagorna berömda nordiske upptäcktsfaren Thorfinn Karlsefni avtäcktes nyl i Philadelphia vackra Fairmount Park belägen norr om fyrtornet med utsikt över Schuylkillfloden.

En kraftig fru har hisskonduktören August Nordling i Tacoma, Wash. Hon är klä upp honom, när hon sätter den sidan till. Och det vill August inte längre finna sig i, utan har begärt skilsmässa från sin slagfärdiga Margareta.

Pårör för svin. Morris Johnson en farmare i Rockford, Ill. brukade bli en ge sina svin musor till äta. Och de mådde bra och frodades därv. En dag härifrån såg Johnson en stor pärla sitta fast vid klöven på ett av svinen.

En väcker och på samma gång läst avsett utmärkelse har tillfallit vår landsman, löjtnant Erik Nelson, vid det amerikanska flygväpnet. Nyl överlämnades nämligen till honom den amerikanska luftseglareklubbens — the Aero Club of America — officiella förtjänstmedalj för hans märkbara flygning i det till Nome Alaska från New York. Löjtnant N. har nu rest hem till Sverige, som han ej sett på 12 år.

I alla världens demokratiska länder och i alla länder också överalt ett sovjetstystem, skulle jag nödgas anse denna universella och iverdårande folkopinion antingen som tecken på vanskän, vilket ingen, som sympatiserar med folkskarnas och respekterar deras självständighet, kunde göra eller som systemets bästa rekommendation. Men varför löstlet fragmenter från dessa förklarande sammanhang, varigenom han suger en tolkning, som sammanhanget aldrig tillåter? Det omedelbara sammanhanget, som även angiver, att jag ej tror på S:s sentimentala krigspropaganda: "Världshotande bolsjevism." Lyder: "Tysklands militarism förmådde ej besegra världen. Skulle då den röda armén förmå det? Dock hade tyskarna under 40-år genialiskt målmedvetet och under de största ekonomiska uppoffringar tränat och organiserat sina miljoner. Bolsjevismen är däremot, som visserligen nyligen hotade Polen, tillbakakastades hastigt av ett par franska generaler. Rådrysland, som blöts vitt under sex krigsår, som saknar pengar, utländsk kredit och sympati samt är söndersplitat av inre revolutioner och hat, detta skulle kunna hota världen!"

Jag är trots L:s åklagelse ej den ende, som ej kan se det VARLDSHOTANDE. Dr P. Tyau, undersekreterare i Kinas utrikesdepartement och auktoritet i internationell lag säger i Free Press den 25 dec under rubriken: "Bolsjevism kan aldrig finnas förtäta i Kina" följande: "Jämför blott allt land för det för det säkert fastslått i små bitar genom ärendet i handling bland tio miljoner jordbrukare, vilka utgöra sju tiondelar av hela befolkningen, utan kapitalism i europeisk mening finnes, praktiskt sett, icke. Kinas samhällsskick med dess gamla kollektiva struktur erbjuder Marx' kommunism en sådan motvikt, att den synes både retroaktivt och elementär."

Wells, som skulle anse S:s krigspropaganda som värre än världelöst "fireworks", är så förtvivald över Rysslands närvarande ruin, att han bered manskilheten komma att rädda snarare än att krossa. Han säger: "Intet likt Rysslands sammanstörtande har någonsin hänt förr. Om det förtvivald att det är till, är världen fullständig. Intet återstår då av Ryssland annat än ett land av fattiga landsbor. Städerna äro då övergivna och i ruiner, järnvägarna rösta bort. Med järnvägarnas bortgång är också en allmän regerings sluta inflytande. Landsborn äro absolut tillräckligt och kollektivt enklafrika, i stånd att bekämpa anfallande fiender men äga ej djupare insikt eller organisationsförmåga."

"Ett är till av inbördes krig, och Ryssland har försvunnit från civilisationen. Vi måste därför underhandla med bolsjevikregeringen bäst vi kunna. Antingen vi tycka om den eller ej." — Världshotande, världshotande! Aklag. 4. "Val erkännes, att man lätt kan begå samma misstag, som fordom en av fördom skeptisk person begick, då han frågade: "Kan något godt komma från Nasaret?"

Ann. Ar det politik förbyrtelse att citera bibeln? Ehuru jag fruktas, att Wells skulle överskylla och är till för optimistisk, citera vi dock hans uppmärksamhet på vissa mån: "Bolsjevikregeringen saknar erfarenhet och förmågor i hög grad. Den har stundom varit våldsam och grym, men den är på det hela taget ärlig. Och den innehar några individer, som äga verkligt skapande gen och kraft och vilka, om deras händer stärkas, torde, då tillfälle vore, åstadkomma något verkligt konstruktivt. Bolsjevikregeringen synes på det hela söka förverkliga sina ideal, vilka de flesta av oss anser som ännu betrakta som en religiös vördnad. Given frisktilligt understöd, torde regeringen lyckas uppnå ett nytt socialt samhällsval av rätt civiliserad typ."

Aklag. 5. "Misstankar uppstå, då man granskar, varifrån de mest högljudda och feberheta varningsrop för bolsjevismen komma. Komma de från arbetarlaget, från massorna? Komma de ej snarare från diplomater, regeringssekreter och de privilegierade kapitalistintressena i olika länder? Lord Burnham, ämböraren av de britiska tidningsmännen, som nyligen uttryckte sig om att det var en Gud, som i universium inlagt ettaka och 40% regeringer genom förtäta på sina järnvägar, textilindustrin förtäta 300% på ett år samt klagar över sina 'lean years'."

Ann. En var, som under de tre sista åren intelligently följt världshändelserna och läst Free Press, Regina Leader Grain Growers' Guide, Farmers Advocate och Nor West Farmer, vet, att varje påstående i Aklag. 5 är historiskt verkligt. Anser L. att man bör avskedas och kanske gå till Stony Mountains, emedan man citerat bevisliga historiska fakta? Månen är varje farmare i Canada vet och allvarligt erfart, att t. ex. järnvägsvägstrafiken höjts 40%? Enligt Förnta staternas "secretary of agriculture" föll priset på jordbruksprodukter 33% bara mellan åningstiden och 1 nov. och han säger, att ingen klass har drabbats så hårt av affärskrisen som farmarna. Om jag då söker nägot rättfärdiga farmarnas klagan genom att anföras deras transporteringsutgifter och jämföra dem med textilindustriens 200% och de 4.000 nya miljoner, som enligt Farmer's Sun skapades i New York under krigsåren, då åklagar C. P. s redaktör att det är politiskt förbyrtelse! Våra farmare kunna åtminstone se, vilken sympatiserande vän de nu siga i C. P.

Slutannmärkning. Tänk, om åklagelsen förtäta kasta ut mig på bara bakken i iskalla vintern eller bereda mig en hydda på Stony Mountains! Vilka jobbet! Vilken religion och social vinst! Man hade väl åtminstone

JEFFREY Observandum

För alla patienter, som medför denna ansökan till mitt kontor, tilläts jag 10% avdrag på deras kontrakt. Detta avdrag gäller endast till 1 januari 1921, så uppskjut ej utan drag fördel av detta tillfälle att spara pengar på er tandläkarvårdning. DR. C. C. JEFFREY, Den noggranne tandläkaren, Hörnet av Logan & Main Sts., Ovanför Ligget's apotek, Ingång från Logan Ave.

The ROYAL BANK of Canada rekommenderar sina MONEY ORDERS

som en säker och ekonomisk metod att sända summor upp till \$50. Betalbara utan kostnad vid varje bransch av varje bank i Canada (utom Yukon) och Newfoundland. \$5 och under 3c Över \$10, ej över \$30 10c Över \$5, ej över \$10 6c Över \$30, ej över \$50 15c Totaltillgångar \$598,000,000

Önskar ni att sända pengar till Sverge?

Låt oss säga er hur att göra det på det säkraste och snabbaste sättet. Vi kunna POSTA eller KABLÄ för er eller SALJA er en DRAFT betalbar i varje större stad. Ni kan erhålla de bästa möjliga kurser hos THE CANADIAN BANK OF COMMERCE

Bon Accord Hardware LEON ABRAMOVICH, Mgr.

Grossister och minuthandlare i Byggnads järnvaror, mekanikers verktyg, farger, oljor, elektriska varor, bössor, gevar och ammunition. 621 Main Street, WINNIPEG, MAN. Tel.: A-2993

någon gång besökt mig och läst: "Huru livsbita? Oro icke dina boningar. Herre Jubel!" samt givit mig en traktat om t. ex. rövarerna på korset. Uch!

Man torde nu tillfäta mig närmare definiera min pliktåla inför nutidens sociala oro. Under mina 5 å 6 år i Canada har jag aldrig tillfäta mig allvarligt kritiska landets regering. Jag är ej reaktionär, imperialist eller ljusskygg. Jag har aldrig sagt något upproriskt eller revolutionärt men däremot i flera artiklar uttalat, att ingen revolution behöves eller ens kunde förverkligas i ett verkligt demokratiskt land. Jag ivrar för folksoplysning och har gång för gång sökt uppmuntra svenkarna i Canada till att kraftigare arbeta för samhällets sociala förbättring. Jag tror på rostsedelns makt.

Mina artiklar i sociala spörsmål har ytterst blygsamma anspråk på sociologiska eller statsekonomi tillhör ej mitt fack. Jag deltagar i dessa spörsmål emedan jag som samhällsmedlem känner ansvar inför samtid och eftervärld. Jag sympatiserar med 100,000 fattiga, okunniga arbetarlavvar, som sedan de nys avkastat tsarotet och mökan börjat treva sig fram mot ljus och frihet, se sin farkost krossas emot klippor, skapade av en autokratisk och tyrannisk regering. Dock tror jag på Rysslands framtid. Jag är enklafig nog att tro på en Gud, som i universium inlagt ettaka och 40% regeringer genom förtäta på sina järnvägar, textilindustrin förtäta 300% på ett år samt klagar över sina 'lean years'."

Ann. En var, som under de tre sista åren intelligently följt världshändelserna och läst Free Press, Regina Leader Grain Growers' Guide, Farmers Advocate och Nor West Farmer, vet, att varje påstående i Aklag. 5 är historiskt verkligt. Anser L. att man bör avskedas och kanske gå till Stony Mountains, emedan man citerat bevisliga historiska fakta? Månen är varje farmare i Canada vet och allvarligt erfart, att t. ex. järnvägsvägstrafiken höjts 40%? Enligt Förnta staternas "secretary of agriculture" föll priset på jordbruksprodukter 33% bara mellan åningstiden och 1 nov. och han säger, att ingen klass har drabbats så hårt av affärskrisen som farmarna. Om jag då söker nägot rättfärdiga farmarnas klagan genom att anföras deras transporteringsutgifter och jämföra dem med textilindustriens 200% och de 4.000 nya miljoner, som enligt Farmer's Sun skapades i New York under krigsåren, då åklagar C. P. s redaktör att det är politiskt förbyrtelse! Våra farmare kunna åtminstone se, vilken sympatiserande vän de nu siga i C. P.